



Angebot

Seite 2 von 4

Belegnummer:
11245651

Kunde:
400010

Datum:
09.07.2024

Pos	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
Abholung vom Lager					
8,0	40085040	Fleck Flachdachlüfter 4 in 1 DN 125/100 mit Hart-PVC-Flansch	33 ST	23,95 €/E	790,35 €
			33 ST		Gewicht: 99,000 kg
			LO: 140		
Abholung vom Lager					
9,0	40085620	Fleck Flachdach Unterteil DN 100 Hart-PVC-Flansch	11 ST	24,85 €/E	273,35 €
			1 PAK 1 ST		Gewicht: 22,000 kg
			LO: 140		
Abholung vom Lager					
10,0	40085630	Fleck Flachdach Unterteil DN 125 Hart-PVC-Flansch	5 ST	34,55 €/E	172,75 €
			5 ST		Gewicht: 10,000 kg
			LO: 140		
Abholung vom Lager					
11,0	40085960	Fleck Flachdach Ablauf DN 50 komplett mit Kiesfang/Sieb Flansch aus Bitumen-Schweißbahn	14 ST	29,90 €/E	418,60 €
			1 PAK 4 ST		Gewicht: 28,000 kg
			LO: 140		
Abholung vom Lager					
13,0	40086330	Fleck Flachdach Winkelablauf DN 125 mit Bitumen-Flansch	5 ST	64,80 €/E	324,00 €
			1 PAK 2 ST		Gewicht: 10,000 kg
			LO: 140		
Abholung vom Lager					
14,0	40089501	Fleck Sanitär-Lüfter Extra DN 100 für Creaton Verona dunkelgrau	1 ST	15,00 €/E	15,00 €
			1 ST		Gewicht: 2,000 kg
			LO: 140		
Abholung vom Lager					
15,0	40089530	Fleck Antennendurchgangspfanne für Nelskamp F 13 classic naturrot	1 ST	40,00 €/E	40,00 €
			1 ST		Gewicht: 2,000 kg
			LO: 140		
Abholung vom Lager					
16,0	401045	VEDAG Vedapoint O blaugrün	300,000 M2	6,90 €/E	2.070,00 €
			2 PAL 12 ROL		Gewicht: 1.500,000 kg
			LO: 140		
Abholung vom Lager					
17,0	401046	VEDAG Vedatop SU Nagelrand (kaltselfstklebend) Vedag - 144955	550,000 M2	5,40 €/E	2.970,00 €
			2 PAL 15 ROL		Gewicht: 1.650,000 kg
			LO: 140		
Abholung vom Lager					
18,0	401047	VEDAG Vedagard Safty PLUS Breite 1,00 m Vedag - 147631	400,000 M2	6,20 €/E	2.480,00 €
			2 PAL		Gewicht: 1.200,000 kg
			LO: 140		
Abholung vom Lager					
19,0	401048	VEDAG Vedagard Safty blank Breite 1,08 m Vedag - 147638	10,800 M2	4,50 €/E	48,60 €
			1 ROL		Gewicht: 32,400 kg
			LO: 140		

-- Fortsetzung auf Folgeseite --



Der Baustoff-Mann
Schneider KG
Postfach 12 0155
46101 Oberhausen

Hausanschrift:
Niederlassung Bottrop:
Niederlassung Gladbeck:
www.baustoffmann.de

Bottroper Straße 1-13
Hauptstraße 27
Grabenstraße 32
info@baustoffmann.de

46117 Oberhausen
46244 Bottrop
45964 Gladbeck
Registergericht: Duisburg HRA 7768

Tel.: 02 08 / 89 94 -0
Tel.: 0 20 45 / 85 80 -0
Tel.: 0 20 43 / 27 55 -0

Fax: 02 08 / 89 94 - 299 Verkauf, - 499 Verwaltung
Fax: 0 20 45 / 85 80 - 59
Fax: 0 20 43 / 27 55 - 29

USt.-IdNr.: DE 120 606 598 · St.-Nr.: 123/5751/0050

Bankverbindungen:
Stadtsparkasse Oberhausen - IBAN: DE 62 3655 0000 0000 1408 55 - BIC: WELADED10BH
Vereinte Volksbank eG - IBAN: DE 37 4246 1435 0004 5006 00 - BIC: GENODEM1KIH

Deutsche Bank AG - IBAN: DE 31 3657 0049 0417 0742 00 - BIC: DEUTDEDE365
Stadtsparkasse Gladbeck - IBAN: DE 02 4245 0040 0000 0663 16 - BIC: WELADED1GLA
Volksbank Rhein-Ruhr eG - IBAN: DE 06 3506 0386 4785 1000 09 - BIC: GENODED1VRR



Angebot

Seite 3 von 4

Belegnummer:
11245651

Kunde:
400010

Datum:
09.07.2024

Pos	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
Abholung vom Lager					
20,0	400008	Mogat Bärenhaut G 200 S4 talkum	155,000 M2	3,70 €/E	573,50 €
			1 PAL 1 ROL		
			LO: 340		Gewicht: 775,000 kg
Abholung vom Lager					
21,0	400009	Mogat Bärenhaut VAL (V60 S4 + Alu)	150,000 M2	3,70 €/E	555,00 €
			1 PAL		
			LO: 140		Gewicht: 750,000 kg
Abholung vom Lager					
22,0	400006	Mogat Mogafix KSK-U kaltselbstklebend	30,000 M2	4,75 €/E	142,50 €
			3 ROL		
			LO: 140		Gewicht: 96,000 kg
Abholung vom Lager					
23,0	40040530	Enke Enkopur silbergrau 25 kg ohne Vlies	15 GEB	272,50 €/E	4.087,50 €
		vom Umtausch ausgeschlossen.	15 GEB		
			LO: 110		Gewicht: 375,000 kg
Abholung vom Lager					
23,2	42530140	Linzmeier PIR Flachdachplatte Linitherm PAL Stufenfalz WLG 023 1200 x 600 x 140 mm	19,440 M2	17,30 €/E	336,31 €
			9 PAK		
			LO: 140		Gewicht: 0,000 kg
		Ware ist vom Umtausch ausgeschlossen!!!			
Abholung vom Lager					
24,0	35100011	Thermolan TP 435 B 60 mm Format: 1250 x 600 mm Fassadendämmplatte WLG 035 A1 nach DIN EN 13501	180,000 M2	4,65 €/E	837,00 €
			1 PAL		
			LO: 140		Gewicht: 0,000 kg
Abholung vom Lager					
25,0	35100020	Thermolan TP 435 B 100 mm Format: 1250 x 600 mm Fassadendämmplatte WLG 035 A1 nach DIN EN 13501	3,750 M2	5,70 €/E	21,38 €
			1 PAK		
			LO: 140		Gewicht: 0,000 kg
Abholung vom Lager					
26,0	35100022	Thermolan TP 435 B 100 mm Format: 1250 x 600 mm Fassadendämmplatte WLG 035 A1 nach DIN EN 13501	535,500 M2	5,70 €/E	3.052,35 €
			4 PAL 23 PAK		
			LO: 140		Gewicht: 0,000 kg
Abholung vom Lager					
27,0	35100026	Thermolan TP 435 B 120 mm Format: 1250 x 600 mm Fassadendämmplatte WLG 035 A1 nach DIN EN 13501	267,000 M2	6,80 €/E	1.815,60 €
			3 PAL 17 PAK		
			LO: 140		Gewicht: 0,000 kg
Abholung vom Lager					
28,0	35100031	Thermolan TP 435 B 140 mm Format: 1250 x 600 mm Fassadendämmplatte WLG 035 A1 nach DIN EN 13501	72,000 M2	11,25 €/E	810,00 €
			1 PAL		
			LO: 140		Gewicht: 0,000 kg

-- Fortsetzung auf Folgeseite --



Der Baustoff-Mann
Schneider KG
Postfach 12 0155
46101 Oberhausen

Hausanschrift:
Niederlassung Bottrop:
Niederlassung Gladbeck:
www.baustoffmann.de

Bottroper Straße 1-13
Hauptstraße 27
Grabenstraße 32
info@baustoffmann.de

46117 Oberhausen
46244 Bottrop
45964 Gladbeck
Registergericht: Duisburg HRA 7768

Tel.: 02 08 / 89 94 -0
Tel.: 0 20 45 / 85 80 -0
Tel.: 0 20 43 / 27 55 -0

Fax: 02 08 / 89 94 - 299 Verkauf, - 499 Verwaltung
Fax: 0 20 45 / 85 80 - 59
Fax: 0 20 43 / 27 55 - 29

USt.-IdNr.: DE 120 606 598 - St.-Nr.: 123 / 5751 / 0050

Bankverbindungen:
Stadtsparkasse Oberhausen - IBAN: DE 62 3655 0000 0000 1408 55 - BIC: WELADED10BH
Vereinte Volksbank eG - IBAN: DE 37 4246 1435 0004 5006 00 - BIC: GENODEM1KIH

Deutsche Bank AG - IBAN: DE 31 3657 0049 0417 0742 00 - BIC: DEUTDEDE365
Stadtsparkasse Gladbeck - IBAN: DE 02 4245 0040 0000 0663 16 - BIC: WELADED1GLA
Volksbank Rhein-Ruhr eG - IBAN: DE 06 3506 0386 4785 1000 09 - BIC: GENODED1VRR



Angebot

Seite 4 von 4

Belegnummer:
11245651

Kunde:
400010

Datum:
09.07.2024

Pos	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
Abholung vom Lager					
29,0	411245	Braas-Wakaflex 5/0,28 m braun	8 ROL	55,00 €/E	440,00 €
			2 KT		
			LO: 140		Gewicht: 48,000 kg
Abholung vom Lager					
30,0	411250	Braas-Wakaflex 5/0,28 m anthrazit	180 ROL	72,50 €/E	13.050,00 €
			3 PAL 3 KT		
			LO: 140		Gewicht: 1.080,000 kg
Abholung vom Lager					
31,0	411520	Braas Divoroll Maximum RU mit Klebezone 200 g/m ² 50 x 1,50 m UDB USB-A	1.800,000 M2	1,95 €/E	3.510,00 €
			1 PAL 4 ROL		
			LO: 140		Gewicht: 360,000 kg
Abholung vom Lager					
32,0	40510926	Butler machts Kamin- Wandanschluss Breite: 280 mm, Länge: 5,0 m Farbe: braun	92 ROL	25,50 €/E	2.346,00 €
			2 PAL 10 PAK		
			LO: 140		Gewicht: 0,000 kg

120,

Preise gültig ab Lager Oberhausen / Gladbeck

Gesamtgewicht: 8.504,6000 kg

Zahlungsvereinbarung:
sofort, rein netto Kasse

Nettobetrag: 43.972,99 €
19,00% MWSt.: 8.354,87 €
Bruttobetrag: 52.327,86 €

Den Preisen wird die am Liefertag geltende gesetzlich vorgeschriebene Mehrwertsteuer hinzugerechnet.

Schon heute sichern wir Ihnen eine pünktliche und sorgfältige Ausführung zu.
Wir bitten um Prüfung unseres Angebotes und würden uns freuen Ihren Auftrag zu erhalten.

Ihr Team von
DER BAUSTOFF-MANN
Schneider KG

i. A. Patrick Wagner



Der Baustoff-Mann
Schneider KG
Postfach 12 0155
46101 Oberhausen

Hausanschrift:
Niederlassung Bottrop:
Niederlassung Gladbeck:
www.baustoffmann.de

Bottroper Straße 1-13
Hauptstraße 27
Grabenstraße 32
info@baustoffmann.de

46117 Oberhausen
46244 Bottrop
45964 Gladbeck
Registergericht: Duisburg HRA 7768

Tel.: 02 08 / 89 94 -0
Tel.: 0 20 45 / 85 80 -0
Tel.: 0 20 43 / 27 55 -0
Fax: 02 08/8994 -299 Verkauf, -499 Verwaltung
Fax: 0 20 45/85 80 -59
Fax: 0 20 43/27 55 -29

USt.-IdNr.: DE 120 606 598 · St.-Nr.: 123/5751/0050

Bankverbindungen:
Stadtsparkasse Oberhausen - IBAN: DE 62 3655 0000 0000 1408 55 - BIC: WELADED1OBH
Vereinte Volksbank eG - IBAN: DE 37 4246 1435 0004 5006 00 - BIC: GENODEM1KIH

Deutsche Bank AG - IBAN: DE 31 3657 0049 0417 0742 00 - BIC: DEUTDEDE365
Stadtsparkasse Gladbeck - IBAN: DE 02 4245 0040 0000 0663 16 - BIC: WELADED1GLA
Volksbank Rhein-Ruhr eG - IBAN: DE 06 3506 0386 4785 1000 09 - BIC: GENODED1VRR